
 

 

GRUPA PRZEDSZKOLNA - „Uczymy się mówić po polsku”.   

13 lutego 2010 r. rozpoczną się zajęcia w klasie przedszkolnej, która obejmuje 

dzieci w przedziale wiekowym od 3 do 5 lat. Zajęcia prowadzone będą przez 

profesjonalnego pedagoga, panią Magdę Szatanik.  

Semestr trwa od 13 lutego do 29 maja i obejmuje spotkania w kaŜdą sobotę w 

godzinach od 10:00 do 11:30, z wyjątkiem soboty wielkanocnej tj. 3 kwietnia. 

Miejscem spotkań jest First Unitarian Church of Austin, 4700 Grover Avenue, 

Austin, TX 78756.   

Na kaŜde spotkanie przewidziane jest półtorej godziny zajęć.  

 

Przebieg zajęć:          

9:55 - 10:00 - spotkanie dzieci w klasie 

10:00 - 11:20 - zajęcia dydaktyczne 

11:20 - 11.30 - zajęcia na placu zabaw, odbiór dzieci 

 

W trakcie zajęć jest moŜliwość zrobienia krótkiej przerwy na przekąskę. Jest to 

opcja do uzgodnienia z rodzicami.  

Nauczyciel będzie do dyspozycji rodziców 10 minut przed i po kaŜdych zajęciach. 

W tej grupie wiekowej przewidziana jest obecność nauczyciela i asystenta.  

 



Językiem komunikacji z uczniami na lekcjach jest wyłącznie 

język polski.  

 

 

Na zajęciach dzieci w wieku przedszkolnym zapoznają się z polską literaturą 

dziecięcą, baśniami, bajkami i legendami polskimi. Program obejmuje naukę 

piosenek i wierszyków dla dzieci. Na lekcjach przewidziane są równieŜ róŜnego 

typu zabawy ruchowe.    

Zajęcia dydaktyczne będą miały na celu rozwój kompetencji językowych dziecka, 

wzbogacanie słownictwa oraz poprawnego komunikowania się. Wykorzystanie 

prostych pozycji literaturowych dla dzieci - ich synteza oraz analiza pozwolą na  

rozwijanie umiejętności logicznego myślenia w języku polskim. Praca z dzieckiem 

ma na uwadze przygotowanie go do kolejnego etapu, jakim jest pisanie i czytanie w 

języku polskim. Metody pracy uŜywane przez nauczyciela pozwalają na 

wszechstronny rozwój dziecka zarówno społeczny i intelektualny, jak równieŜ 

artystyczny i ruchowy.     

Głównym załoŜeniem pracy z dziećmi jest nauka poprzez zabawę. Radosna 

atmosfera, wspólnie spędzony czas z rówieśnikami są priorytetami powstałej klasy 

języka polskiego.   

  


